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    گــروه حوادث  - مرد جوان وقتی فهمید 
کــه پدرش ازدواج مجدد کرده و قصد دارد 
بخشی از زمین های کشاورزی اش را به نام 
همسر دومش بزند، نقشه قتل آنها را کشید 
و با اجیر کردن ۳آدمکش دســت به جنایتی 

هولناک زد.
شهریور سال گذشته مرد جوانی نزد مأموران 
پلیس شهرستان داراب رفت و خبر از ناپدید 
شدن پدر و نامادری اش داد. او گفت: پدر و 
نامادری ام در روستایی حوالی داراب زندگی 
می کنند و پدرم وضع مالی خوبی دارد. آنها 
روز گذشــته برای انجام کاری به شهر رفته 
بودند و آخرین بار که با پدرم تماس گرفتم، 
در راه بازگشت به روستا بودند اما پس از آن 
ناپدید شدند. او ادامه داد: وقتی چند ساعت 
گذشــت و از پدرم خبری نشد، خودم را به 
خانه آنها رســاندم اما در آنجا هم نبودند و 
معلوم نیســت چه اتفاقی برایشان رخ داده 

است.
بــا اظهارات مرد جوان نام مرد 69ســاله و 
همسر 59ساله اش در فهرست افراد گمشده 
قــرار گرفت و تحقیقات بــرای پیدا کردن 
ردی از آنها آغاز شد اما ماه ها جست وجوی 
گســترده پلیس برای یافتن ردی از آنها به 

نتیجه ای نرسید.
یک ســال از این ماجرا گذشته و تحقیقات 
برای یافتن سرنوشــت زوج گمشده ادامه 
داشــت تا اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی به 
اطلاعات مهمی در این پرونده دست یافتند. 
بررسی ها نشان می داد که مرد جوانی به نام 
امیر از سرنوشــت زوج گمشده خبر دارد و 
حتی در بین دوســتانش بیان کرده که آنها به 
قتل رسیده اند. کارآگاهان برای پی بردن به 
حقیقت، جست وجو برای دستگیری امیر را 
آغاز کردند. آنها با شناسایی محل زندگی این 
مرد، او را دســتگیر کردند اما مرد جوان پس 
از انتقال به اداره آگاهی مدعی شــد که هیچ 
اطلاعی از سرنوشت زوج گمشده ندارد و 

اصلا آنها را نمی شناسد.
ماموران مطمئن بودند که امیر راز مهمی در 
ســینه دارد. به همین دلیل تحقیقات از او را 
ادامه دادند تا اینکه در نهایت مرد جوان پرده 
از نقشــه قتل این زوج برداشت. او گفت: 
شهریور سال99 یکی از دوستانم سراغ من 
آمــد و گفت که از ســوی فرزند یک زوج 
میانسال برای کشــتن این زوج اجیر شده 
است. او مدعی شد که تا حالا 2نفر دیگر را 
برای انجام این کار پیدا کرده است و خواست 
که من هم با آنها همکاری کنم اما من با اینکه 

از نقشه آنها باخبر بودم، نقشی در این ماجرا 
نداشتم. فقط می دانم که آنها قصد داشتند این 
زوج را بــه قتل برســانند اما نمی دانم کی و 

چگونه این نقشه را اجرا کردند.
پسر؛ طراح نقشه قتل پدر

بــا اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار پلیس 
قرار داد، ۳قاتل اجیر شده شناسایی و به همراه 
پســر مقتولان که طراح این نقشه بود، یکی 
پس از دیگری دســتگیر شدند. آنها به اداره 
آگاهی منتقل شدند و در جریان بازجویی ها 

اسرار قتل زوج میانسال را فاش کردند.
در تحقیق از متهمان معلوم شــد که یکی از 
مقتولان )مرد 69ســاله( وضع مالی خوبی 
داشته و همراه همسرش در روستایی حوالی 
داراب زندگی می کردند تا اینکه مدتی قبل 
همسرش فوت شد. پس از آن مرد 69ساله 
مدتــی تنها زندگی کرد تا اینکه بدون اینکه 
فرزندانــش را در جریان قرار دهد، تصمیم 
بــه ازدواج مجدد گرفت. او با زنی که برای 
انجام کارهای نظافت به خانه اش می رفت 
ازدواج کرد و وقتی خبر ازدواج او به گوش 
پسر بزرگش رسید، باعث عصبانیت او شد. 
ایــن اما پایان ماجرا نبود، چرا که مدتی بعد 
مرد 69ســاله تصمیم گرفت سند بخشی از 
زمین های کشــاورزی اش را به نام همسر 
دومش بزند. او می خواست مطمئن شود که 
بعد از مرگش، همسر دومش زندگی خوبی 
خواهد داشت اما این تصمیم او عصبانیت 
پسر بزرگش را بیشتر کرد و باعث شد وی 
نقشه قتل هر پدر و نامادری اش را کشیده و 

برای انجام این کار آدمکش اجیر کند.
یکی از قاتلان اجیر شده به کارآگاهان گفت: 
من و پسر مقتول دوست بودیم تا اینکه یک 
روز او نــزد من آمــد و تعریف کرد که چه 
اتفاقی در زندگی پدرش افتاده و خواســت 

که او و همسرش را به قتل برسانم. وی ادامه 
داد: پیشنهاد دوستم وسوسه کننده بود و آن 
را قبول کردم اما به تنهایی نمی توانستم این 
جنایت را مرتکب شوم. این بود که نزد ۳نفر 
از دوستانم رفتم و نقشه قتل را با آنها در میان 
گذاشتم و درنهایت 2نفر از آنها حاضر شدند 
برای کشــتن زوج میانسال با من همدست 

شوند.
کمین در جاده

متهم گفت: برای اجرای این نقشه، یک قبضه 
کلت کمری تهیه کردم. بعد منتظر ماندیم تا 
اینکه باخبر شدیم زوج میانسال برای انجام 
کاری به شــهر رفته اند و در مسیر بازگشت 
به روستا هستند. من و همدستانم در مسیر 
برگشت آنها کمین کردیم و وقتی ماشین شان 
نزدیک شد، راه را مسدود و ماشین را متوقف 
کردیــم. بعد با تهدید اســلحه این زوج را 
دزدیدیم و راهی روستای نره شهر شدیم. در 
آنجا قناتی خشکیده بود که حدود 8متر عمق 
داشت. وقتی به آنجا رسیدیم، هر دوی آنها را 
به ضرب گلوله به قتل رساندیم و اجسادشان 
را داخل قنــات انداختیم و روی آنها خاک 

ریختیم تا هرگز اجسادشان پیدا نشود.
به گفته سرهنگ کاووس حبیبی، رئیس پلیس 
آگاهی استان فارس، پس از اعترافات متهمان 
مأموران همراه تیم های امدادی راهی قنات 
مورد نظر شدند و پس از حفر آنجا، توانستند 
بقایای اجساد زوج گمشده را از داخل قنات 
بیرون بکشند. از ســوی دیگر در بازرسی 
مخفیگاه یکی از متهمان، یک قبضه اسلحه 
کمری که در اجرای نقشه قتل از آن استفاده 
شده بود، کشف شد. سرهنگ حبیبی ادامه 
داد: در ادامه برای هر 4متهم و فرزند مقتول 
قرار قانونی صادر شد و پرونده آنها برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

قتل هولناک پدر و نامادری
 با اجیرکردن3 آدم کش حرفه ای

پارتی شبانه بوی مرگ می داد
گروه حوادث - تحقیقات درباره مرگ زنی جوان که پس از شــرکت در یک مهمانی و مصرف 

مشروبات الکلی جانش را از دست داده بود، از سوی تیم جنایی پایتخت آغاز شده است.
شوهرش می گفت که آنها در یک مهمانی بودند که پس از خروج از آنجا حال همسرش بد شده و 
درنهایت به کام مرگ رفته است. از سوی دیگر پزشکی قانونی با انجام بررسی ها اعلام کرد که علت 
مرگ این زن، مسمومیت ناشی از مصرف الکل صنعتی بوده است. در این شرایط بازپرس جنایی 

دستور تحقیقات بیشتر در این باره را صادر کرد.
نخستین فردی که پیش روی بازپرس جنایی تهران قرار گرفت همسر متوفی بود.

وی گفت: شــب حادثه من و همســرم مهمان خانه یکی از دوســتانمان بودیم. آن شب دوستمان 
مشروبات الکلی تهیه کرده بود که همه ما مصرف کردیم اما ناگهان حال همسرم بد شد و من فورا او 
را به بیمارستان رساندم. وقتی به من اعلام شد که همسرم فوت شده، شوکه شدم. باورم نمی شد که 

او جانش را از دست داده است.
دومین شــخصی که بازپرس جنایی دســتور احضار او را صادر کرد میزبان بود. او گفت: متوفی و 
شوهرش از دوستان قدیمی ما بودند. شب حادثه آنها را به خانه مان دعوت کردیم و شوهرش همراه 
خودش مشروبات الکلی آورده بود. او از همه ما خواست مشروبات الکلی مصرف کنیم اما ناگهان 

حال همسرش بد شد و آنها مهمانی را ترک کردند.
بازپرس جنایی در ادامه دستور تحقیق از فروشنده مشروبات الکلی را صادر کرد. او گفت که شب 
حادثه شوهر متوفی با او تماس گرفته و مشروبات الکی سفارش داده است. او هم سفارش وی را تهیه 

کرده اما مشروبات الکلی که او تهیه کرده بود مشکلی نداشته و الکل صنعتی نبوده است.
با اظهارات این افراد، بازپرس جنایی دستور تحقیقات بیشتر در این پرونده را صادر کرده تا مشخص 
شود که آیا مرگ زن جوان عمدی بوده یا اینکه او به دلیل سهل انگاری در مصرف بیش از حد مشروبات 

الکلی جان باخته است.

دفن جسد مقتول در باغچه خانه هوو

70 ضربه چاقو روی بدن مرد تهرانی!

گروه حوادث - مرد میانسال که همسر دومش را کشته و در باغچه خانه همسر اولش دفن کرده بود در 
حالی پای میز محاکمه رفت که در جلسه دادگاه منکر قتل شد.

حدود 4 سال قبل پسر دانشجویی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن مادرش خبر داد و گفت: مادرم شهناز 
چند سال قبل با مردی ازدواج کرد و با هم در یک خانه اجاره ای زندگی می کردند. اما مدتی است که هر 

چه سراغ مادرم را از آن مرد می گیرم می گوید مادرت گم شده است.
پس از این شکایت تحقیقات آغاز شد و مأموران به سراغ شوهر شهناز رفتند اما این مرد 65 ساله منکر 
اطلاع از سرنوشت همسرش شد و گفت: من سال ها قبل با زنی به  نام فرحناز ازدواج کردم اما بعد از 
مدتی متوجه شدیم که نمی توانیم بچه دار شویم کم کم اختلاف بین مان بیشتر شد و من تصمیم گرفتم با 
زن دیگری ازدواج کنم. به همین خاطر وقتی شهناز را دیدم فکر کردم او همسر مناسبی برای من است 
البته شهناز قبلاً ازدواج کرده و یک پسر هم داشت اما از شوهرش جدا شده بود. با این حال وقتی با او 
ازدواج کردم پذیرفتم که از پسرش هم مراقبت و نگهداری کنم اما هر چه پسرش بزرگتر می شد اختلاف 
و درگیری او با مادرش بیشتر می شد الان هم مطمئن هستم ناپدید شدن شهناز زیر سر پسرش است و 

می خواهد به من تهمت بزند.
در ادامه کارآگاهان به تحقیق از پسر دانشجو پرداختند اما وی با اسناد و مدارک ثابت کرد که در این ماجرا 
دخالتی نداشته است. از سوی دیگر در ادامه بررسی ها مشخص شد مرد میانسال تناقض گویی های 
متعددی در اظهاراتش داشته است بنابراین با این احتمال که در ناپدید شدن همسر دومش نقش دارد او را 
بازداشت کردند.بدین ترتیب پس از ماه ها تحقیق و بازجویی سرانجام مرد میانسال به قتل همسر دومش 

اعتراف کرد و مدعی شد جسد او را در باغچه خانه همسر اولش دفن کرده است.
متهم به مأموران گفت: بعد از اینکه تصمیم گرفتم با شهناز ازدواج کنم خانه ام را به همسر اولم دادم و 
چون جایی برای زندگی نداشتم به ناچار یک خانه اجاره کردیم و زندگی مشترکمان شروع شد من در 
تمام این سال ها هزینه نگهداری از پسر شهناز را هم متقبل شدم تا اینکه او در دانشگاه قبول شد و من 

باید هزینه تحصیلش را هم می دادم.
مدتی که گذشت به همسرم گفتم کاش به جای اینکه این همه پول برای شهریه دانشگاه پسرت می دادیم 
آن را برای پول پیش خانه می پرداختیم تا کرایه کمتری بدهیم. اما هنوز حرفم تمام نشده بود که شهناز از 

پشت ضربه محکمی به سرم کوبید که گیج شدم.
خیلی عصبی شده بودم به همین خاطر او را هل دادم که ناگهان روی زمین افتاد و بیهوش شد. من از 
ترس شالی دور گردنش پیچیدم و خفه اش کردم بعد هم جسد را به خانه همسر اولم بردم و در باغچه 
خانه دفن کردم.بعد از اعترافات این مرد مأموران به خانه فرحناز رفتند و پس از کندن باغچه با جسد 

شهناز رو به رو شدند.
کارشناسان پزشکی قانونی نیز علت مرگ را خفگی و ضربه به سراعلام کردند.با تکمیل تحقیقات 
و صدور کیفرخواست پرونده به شعبه 8 دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و اولیای دم برای وی 
درخواست قصاص کردند اما وقتی متهم پای میز محاکمه رفت منکر اتهام قتل شد و گفت: من زنم را 
نکشتم من فقط او را هل دادم الان هم اعترافات قبلی خودم را تکذیب می کنم و نظریه پزشکی قانونی 

را هم قبول ندارم.

گروه حوادث - داماد خانواده از ســوی برادرزن هایش هدف 70 ضربه چاقو قرار گرفت و 
پس از انتقال به بیمارستان به کام مرگ فرو رفت.

جنایت خانوادگی در منطقه افسریه رقم خورد. در این جنایت خانوادگی 2 برادرزن همراه یکی 
از دوستانشــان دست به قتل داماد خانواده زدند. عامل جنایت خانوادگی پس از چاقوکشی پا 
به فرار گذاشــتند و پلیس برای دستگیری عاملان این جنایت خانوادگی وارد عمل شد. داماد 

خانواده در این جنایت خانوادگی هدف 70 ضربه چاقو قرار گرفت.
ســاعت 6 صبح روز شــنبه 8 آبان ماه ســالجاری ماموران کلانتری 157 مسعودیه در تماس 
مسئولان بیمارستان بعثت در جریان مرگ مرد 42 ساله ای که هدف ضربات چاقو قرار گرفته 

بود قرار گرفتند و تیمی از ماموران برای تحقیقات ابتدایی به بیمارستان بعثت اعزام شدند.
ماموران با حضور در بیمارســتان پی بردند که مرد 42 ســاله که عصر جمعه 7 آبان ماه در خانه 
اش هدف ضربات چاقو قرار گرفته توســط اورژانس به بیمارســتان منتقل شده و صبح امروز 

به کام مرگ فرو رفته است.
همین کافی بود تا تیمی از کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران به دســتور بازپرس محمد 

وهابی از شــعبه 2 دادســرای امور جنایی تهران برای تحقیق و افشاگری راز این جنایت وارد 
عمل شدند.

کارآگاهان د رگام نخست پی بردند که مرد 42 ساله هدف 70 ضربه چاقو قرار گرفته است و 
در ادامه مشخص شد این مرد روز گذشته در خانه اش در منطقه افسریه هدف ضربات مرگبار 

قرار گرفت است.
تیم جنایی پلیس آگاهی تهران در این مرحله به سراغ خانواده مرد جوان رفته و مشخص شد که 
مرد جوان و زن ۳8 ساله اش با هم اختلاف داشته و در خانه بخاطر اختلافات قدیمی دوباره با 
هم درگیر می شوند و در ادامه 2 برادر زن جوان همراه یکی از دوستانشان برای وساطت وارد 
خانه شــده و وقتی متوجه بالا گرفتن اختلافات زن و شــوهر می شوند با داماد خانواده درگیر 

می شوند و در این درگیری خانوادگی داماد خانواده به قتل می رسد.
تحقیقات نشــان از آن دارد که 2 برادرزن و یکی از دوســتانش پس از حضور در خانه و شروع 
به درگیری خونین پا به فرار گذاشتند و داماد خانواده نیز که غرق خون روی زمین افتاده بود با 

تماس اهالی ساختمان به اورژانس به بیمارستان منتقل شده است.


